
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 784, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos efetivo da carreira
Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome, cargo, função e classificação constantes do Anexo único, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº 01/20/2014, de 5 de novembro
de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, para provimento de cargos efetivos da carreira
Saúde Pública do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 19 de novembro de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 784, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7154 ANGELA BEATRIZ SOTELO
SOARES 17°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Farmacêutico-
Bioquímico

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8510 JUARES DE MIRANDA FRANCA
JUNIOR 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância
Sanitária - Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8450 VANIA SAMARA
CABRAL 4°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função:



Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8131 CARLOS VICTOR DO NASCIMENTO
MORAES 4°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de Serviços de
Saúde - Engenharia Sanitária e/ou Ambiental

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9247 ROBERTA STEFFANY
STANGL GALHARTE 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6676 JESSICA ZANETTI BRANDANI 4°

9175 PAMELA ARRUDA
VASCONCELLOS 5°

Cargo: Profissional de Medicina - Função: Médico Especialista -
Patologia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9988 LEONARDO AMORIM RIZZO 1°

Cargo: Profissional de Medicina - Função: Médico Especialista -
Ultrassonografia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8244 ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE 1°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 975da995

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T11:21:45+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




